thretty score capounis et ducenta septuaginta duo cariagia Per prefatum nobilem

dourinum Gilbertum heredes suos masculos et assignatos quoscunque de prefati

monasterii de Glenluce domino abbate et conventu predicto suisque in eodem

successoribus pro tempore subsistentibus in feodifirma seu emphiteosi et hereditarie

imperpetuum Tenendas et habendas Per omnes rectas netas suas antiquas et divisas

prout jacent in longitudine et latitudine in douibus edificiis boscis plauis moris

merresiis viis semitis aquis stagnis rivolis pratis pascuis pasturis molendinis multuris

et eorum sequelis aucupationibus venationibus piscationibus petariis turbariis

carbonibus carbonariis cuniculis cuniculariis columbis columbariis pomis pomeriis silvis

nemoribus virgultis lignis tignis lapicidiis lapide et calce fabrilibus brueliis et genestis

mulierum merchetis curlr communi pastura libero introilu et exitu ac cum omnibus

aliis et singulis libertatibus commoditatibus proficuis asiamentis ac justis suis

pertinentiis quibuscunque ad. prenominatas omnes et singulas terras et molendina cum

suis pertinentiis annexisque tam non nominatis quam nominatis tam subtus terra quam

supra terram procul et, prope spectantibus seu juste spectare valentibus quomodolibet

in futurum adeo libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sicut alique

terre ecclesiastice infra regnum Scotie alicui per aliquem seu aliquos assedantur

arrendantur et ad feodifirmam seu in emphiteosim perpetuam dimittuntur sine aliqucr

obstaculo revocatione aut contradictione quacunque sub annuo canone sive censu

inde sibi d.omino abbati et conventui predicto suisque successoribus predicti monasterii

de Glenluce illorumve factoribus seu camerariis quibuscunque pro tempore subsis-

tentibus Per eundem nobilem domimrm comitem exponentem heredesque suos masculos

et assignatos predictos respective videlicet summe prescripte quadringentarum triginta
quatuor librarum quinque solidorum et quatuor denariorum usualis monete prescripti
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regni Scotie tanquam pro firmis et gressumis earund.em terrarum predictarum et
molendinorum cum suis annexis et pertinentiis insimul computatis ante earundem

terrarum et molendinorum predictorum infeodationem pro eisdem prius solvi solite et

consuete Et in augmentationem annui census seu rentalis hujusmodi monasterii predicti
ratione infeodationis earundem cum molendinis annexisque et pertinentiis omniunr
predictorum summa triginta librarum similis monete dicti regni Extendentes in integro
ad summam annuam quadringentarum sexaginta quatuor librarum quinque solidorum
et quatuor denariorum consimilis monete predicti regni duobus anni terminis consuetis

aunuatim festis videlicet Peuthicostes et Sancti Marlini in hyeme per equales portiones
nomine feodifirme per dictum dominum exponentem heredesque suos masculos et
assignatos supradictos unacum octo bollis brasei et octo bollis ordei ac sexcentis alias
vulgariter triginta lie scoris caponum et ducentis septuaginta duobus alias vulgariter
tredecim lie scoris et tredecim cariagiis unacum aliis servitiis et devoriis solitis et
consuetis in magno rentali dicti monasterii expressatis Necnon heredes et assignati

ipsius nobilis domini exponentis quicunque ad easdem terras predictas cum molendinis
annexisque et pertinentiis predictis successive et legitime intrantes duplicando
feodifirmarn antedictam primo anno cujuslibet eorundem introitus ut moris est feodi-
firme Etiam faciendo dictus dominus exponens heredesque sui ac assignati predicti
tres sectas curie ad tria placita capitalia regalitatis nostre hujusmodi monasterii
predicti annuatim apud eundem locum tenenda tantum pro omni alio onere exactione
questione demanda seu servitio seculari que de prescriptis integris terris et molendinis
ac terris molendinariis astrictisque multuris et singulis suis pertinentiis predictis per
quoscuuque juste exigi poterunt quomodolibet vel requiri Et forsan sub certis aliis
pacbis legibus conditionibus limitationibus et declarationibus tunc expressis sah'o sedis

Apostolice beneplacito dederunt concesserunt assedarunt arrendarunt locarunt et ad
feodifirmam seu in emphiteosim perpetuam hereditarie dimiserunt Promittentes
insuper idern dominus Abbas et conventus prescripti pro se et successoribus suis
prefati monasterii de Glenluce qui pro tempore fuerint totas et integras suprascriptas
terras sic ut prefertur jacentes et limitatas extendentes ad centurn et octuaginta
mercatas terrarum antiqui extentus unacum molendinis predictis ut prescribitur et
terris molendinariis astrictisque rnulturis et pertinentiis suis universis memorato nobili
domino Gilberto comiti de Cassillis heredibusque suis masculis et assignatis predictis
adeo libere et cluiete in omnibus et per omnia forma pariter et effectu ut premissum

est contra omnes morbales varantizare accluietare et imperpetuum defendere Etiam cum
clausula adjuncta nempe volentes decernentes et ordinantes idem dominus Thomas
abbas et conventus predicti pro se et successoribus suis predictis in futurum quod"

unica sasina capienda per prefatum nobilem dominum Gilbertum comitem heredesque

suos et, assignatos perpetuis futuris temporibus apud suprascriptas sex mercatas
terrarum de llalnabe erit vaiida et sufficiens pro omnibus et singulis suprascriptis
terris cum molendinis annexisque et pertinentiis predictis non obstante quod eedem

terre et molendina cum annexis predictis non jaceut simul et contigue sed in diversis
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locis et partibus distinctis prout in carta seu literis autenticis prefati domini Thome

IIay abbatis et conventus sepefati monasterii desuper factis et sibi nobili d.omino

Gilberto comiti pro se heredibusque suis predictis et assignatis concessis de data apud

ecclesiam coilegiatam predictam de Mayboill sub sigillo communi capituli clicti

monasterii et suprascriptionibus manualibus predicti domini abbatis et conventus supm-

scripti monasterii de Glenluce plenius dixit contineri Cum autem sicut eadem expositio

predicta subjungebat datio concessio assedatio arrendatio locatio et ad feodifirmam seu

in emphiteosim hereditarie dimissio hujusmodi terrarum et molendino um sup a-

scriptorum cum suis annexis et pertinentiis universis in evidentem cesserint et cedant

prescripti monasterii de Glenluce ipsiusque domini Thome abbatis et conventus ac

successorum suorum in eoclem qui pro tempore fuerint utilitatem Cupiatque propterea

dictus nobiiis dominus cornes exponens illas pro eorum subsistentia firmiori Apostolice

frmitatis munimine roborari supplicari fecit nobis humiliter idem exponens predictus

sibi super iiiis per sedem apostolicam misericorditer provideri Nos igitur ad infrascripta

sufficienti facultate muniti de premissis certam noticiam non habentes ac predictarum

terrarum et molendinorum cum annexis et pertinentiis suis predictis veriores situs

confines qualitates quantitates circumstancias veros annuos valores verioraque vocabula

necnon carte emphioteatice seu literarum autenticarum predictarum sic ut prefertur

confecti et desuper concesse aliorumque hic latius etiam de necessitate exprimendorum

pro plene et sufficienter expressis habentes Et attendentes quod in hiis in quibus

singulorum locorum ecclesiasticorum presertim monasteriorum regularium infra septa

prescripti regni Scotie subsistentium prelatorumque et personarum ecclesiasticarum

inibi Deo altissimo farnulantium evidens procuratur utilitas favorabiles esse debemus

atque benigni auctoritate igitur apostolica nobis concessa et qua fungimur in hac parte

Discretioni vestre committimus et mandamus quatinus vos vel duo vestrum in presenti

negotio procedentes vocatis vocandis de predictis datione concessione assedatione

arrendatione locatione et ad feodifirmam seu in emphiteosirn perpetuam hereditarie

d.imissione predictarum terrarum molendinorumque predictorum cum suis annexis et